

ÅRSREDOVISNING

för

RGN Revision AB

Org.nr. 559399-5250

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i RGN Revision AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 5/2-2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö, 2025-02-18



Rasmus Grahn
Ledamot

RGN Revision AB

Organisationsnummer 559399-5250

Årsredovisning

Styrelsen får härmed avlämna
årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

2025021905635

Penneo dokumentnyckel: S66PZ-7107N-M0A6U-KUD0H-7JAET-V14F4

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att yrkesmässigt bedriva revisionsverksamhet, ekonomiska utredningar samt värdepappersförvaltning samt idka därmed förenlig verksamhet. Verksamheten skall vara förenlig med en auktoriserad revisors yrkesutövning. Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver från och med 1 september 2023 revisionsverksamhet via Fovis Mazars. Detta förklarar varför omsättningen har ökat under räkenskapsåret, då bolaget föregående räkenskapsår var vilande.

Flerårsöversikt	23/24	22/23
Nettoomsättning	947 073	0
Resultat efter finansiella poster	1 933 687	-6 469
Soliditet (%)	73	100

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2023-09-01	25 000	20 000	-6469	38 531
Resultatdisposition enligt stämman		0		0
Balanseras i ny räkning		-6 469	6 469	0
Årets resultat			1 154 270	1 154 270
Belopp vid årets utgång 2024-08-31	25 000	13 531	1 154 270	1 192 801

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står:

balanserat resultat	13 531
årets resultat	1 154 270
	1 167 801

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	600 000
i ny räkning balanseras	567 801
	1 167 801

Styrelsens förslag om utdelning motsvarar en utdelning med 2400 kr per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning ska ske i direkt anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker i bolaget ställer på storleken av det egna kapitalet i bolaget samt bolagets och konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-30 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		947 073	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		947 073	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-107 501	-6 469
Personalkostnader	2	-453 065	0
Summa rörelsekostnader		-560 566	-6 469
Rörelseresultat		386 507	-6 469
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	3	1 541 074	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 106	
Summa finansiella poster		1 547 180	0
Resultat efter finansiella poster		1 933 687	-6 469
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-480 000	0
Resultat före skatt		1 453 687	-6 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-299 417	0
Årets resultat		1 154 270	-6 469

2025021905637

Penneo dokumentnyckel: S66PZ-7107N-M0A6U-KUD0H-7JAEI-VI4F4

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	1 564 706	0
Summa anläggningstillgångar		1 564 706	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 974	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 445	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 556	0
Summa kortfristiga fordringar		31 975	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		554 120	38 531
Summa kassa och bank		554 120	38 531
Summa omsättningstillgångar		586 095	38 531
SUMMA TILLGÅNGAR		2 150 801	38 531

2025021905638

Penneo dokumentnyckel: 566PZ-7107N-M0A6U-KUD0H-7JAET-V14F4

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 531	20 000
Årets resultat		1 154 270	-6 469
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 167 801	13 531
Summa eget kapital		1 192 801	38 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		480 000	0
Summa obeskattade reserver		480 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 400	0
Skatteskulder		302 134	0
Övriga skulder		92 759	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 707	0
Summa kortfristiga skulder		478 000	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 150 801	38 531

2025021905639

Penneo dokumentnyckel: S66PZ-7107N-M0A6U-KUD0H-7JAE7-V14F4

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Andelar i kommanditbolag

Andelar i kommanditbolag redovisas initialt till anskaffningsvärdet. Det redovisade värdet förändras därefter med bolagets andel av kommanditbolagets skattemässiga nettoresultat samt med uttag och tillskott som gjorts under året.

Resultat från andelar i kommanditbolag ingår i posten Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-08-31	2023-08-31
Resultatandel kommanditbolag	1 541 074	0
Summa	1 541 074	0

2025021905640

Penneo dokumentnyckel: 566PZ-7107N-M0A6U-KUD0H-7JAE-V14F4

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

					2024-08-31	2023-08-31
Andelar i närstående bolag						
	Org.nr	Kvotvärde	Antal			
Forvis Mazars AB	556439-2099)	1	12 442	13 632	0
Säte: Stockholm						
	Org.nr	Insatskapital	Antal			
Forvis Mazars KB	969658-5968	10 000	1 st andelar		1 551 074	0
Säte: Malmö						
				Redovisat värde	1 564 706	0
Andelar i kommanditbolag						
Ingående redovisat värde					0	0
Insatskapital					10 000	0
Bolagets resultatandel					1 541 074	0
Årets uttag					0	0
Redovisat värde					1 551 074	0

Malmö, datum enligt digitalt signeringsverifikat

Rasmus Grahn
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Crowe Osborne AB

Helene Blom
Auktoriserad revisor

2025021905641

Penneo dokumentnyckel: S66PZ-7107N-M0A6U-KUD0H-7JAE7-V14F4

2025021905642

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Rasmus Grahn

Styrelseledamot

Serienummer: cf377db0d9634a[...]41d2790559811

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-02-05 14:18:01 UTC



HELENE BLOM

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Crowe Osborne AB

Serienummer: d9501f6a75226b[...]7cac251c609e9

IP: 212.85.xxx.xxx

2025-02-05 14:33:12 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 566PZ-7107N-M0A6U-KUD0H-7JAET-V14F4



2025021905643
